
Monthly HDC tournament 
16/02/2025 

 
Informatīvais nolikums 

 
Norises vieta: 
Boulinga izklaides centrs “BOWLERO”  
Lielirbes iela 27, Zemgales priekšpilsēta, Rīga, LV-1046, Latvia 
 
Organizators: 
Artemijs Hudjakovs sadarbībā ar TenPin club 
 
Dalībnieki: 
Min - 16 spēlētāji 
Max - 24 spēlētāji 
 
Dalības maksa: 
Dalības maksa - 50 euro 
Desperado - 5 euro 
 
Balvu fonds (Balvu fonds aprēķināts no minimālā spēlētāju skaita, ja 
spēlētāju skaits būs lielāks par 16, tad arī balvu fonds un balvas būs 
lielākas): 375 euro 
 
Balvas: 
 

1. vieta - 150 euro 
2. vieta - 115 euro 
3. vieta - 70 euro 
4. vieta - 40 euro 
5. vieta - 50% atlaide nākamajam turnīram 
6. vieta - 20% atlaide nākamajam turnīram 



 
Spēļu grafiks: 
 
Celiņu serviss (8:00 - 9:00) 
 
Reģistrācija (8:30 - 8:50) 
 
Iesildīšanās (9:00 - 9:10) 
 
Kvalifikācija (9:10 - 11:00): 
Kvalifikācija 4 spēles (8-3 vieta iekļūst Final step 1; 2-1 vieta iekļūst Final 
step 2.), 
 
Desperado (11:00 - 11:30):  
1 spēle par summu (Labākais spēlētājs iekļūst Final step 1), 
 
Fināls  (11:30 - 13:00): 
Final step 1 - spēlētāji, kas ieguvuši 8.; 7.; 6.; 5.; 4.; 3. vietu kvalifikācijā, kā 
arī labākais spēlētājs no Desperado, spēlē vienu spēli par summu (trīs 
labākie spēlētāji iekļūst Final step 2). 
Final step 2 - spēlētāji, kuri ieņēma 2. un 1. vietu kvalifikācijā, kā arī trīs 
labākie spēlētāji no Final step 1, spēlē vienu spēli par summu (divi labākie 
iekļūst Super Final). 
Super Final – divi labākie spēlētāji no Final step 2 spēlē vienu spēli par 
summu, pēc kuras tiek noteikts turnīra uzvarētājs. 
 
 
 
Pieteikšanas un informācija:  
E-mail: a.hudiakov@icloud.com 
WhatsApp: +37129399261 
 
Dalību var atteikt 24 stundas pirms turnira sākuma, pretējā 
gadījumā dalības maksa būs jāapmaksā 50% apmērā 

mailto:a.hudiakov@icloud.com

